

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025
Stavba: Správa železnic, státní organizace

KSO:
Místo: Strážnice-oprava schodů do sklepa -

CC-CZ:
Datum: 07.03.2025

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			71 813,03
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			71 813,03
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	71 813,03	8 617,56
Cena s DPH		v CZK	80 430,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025

Místo:

Datum:07.03.2025

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		71 813,03	80 430,59
2400169	Strážnice-oprava schodů do sklepa	71 813,03	80 430,59
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		71 813,03	80 430,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2400169 - Strážnice-oprava schodů do sklepa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.03.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	71 813,03
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	71 813,03
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	71 813,03	12,00%	8 617,56

Cena s DPH	v CZK	80 430,59
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2400169 - Strážnice-oprava schodů do sklepa

Místo:

Datum: 07.03.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	71 813,03
HSV - Práce a dodávky HSV	62 973,03
1 - Zemní práce	14 746,26
2 - Zakládání	3 959,16
5 - Komunikace pozemní	13 458,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 080,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 126,24
997 - Přesun sutě	14 164,60
998 - Přesun hmot	9 437,40
PSV - Práce a dodávky PSV	7 200,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 250,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 950,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 640,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 640,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 813,03
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt: 2400169 - Strážnice-oprava schodů do sklepa

Místo: Datum: 07.03.2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 71 813,03

D HSV Práce a dodávky HSV 62 973,03

D 1 Zemní práce 14 746,26

1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	2,744	1 430,00	3 923,92
	VV		"odkopání sklepu"(5,75*2,1+1,6*1)*0,15		2,051		
	VV		"šachta"1,1*0,9*0,7		0,693		
	VV		Součet		2,744		
2	K	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	2,744	732,00	2 008,61
3	K	162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,744	378,00	1 037,23
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,744	349,00	957,66
5	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	2,744	495,00	1 358,28
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,744	1 990,00	5 460,56

D 2 Zakládání 3 959,16

7	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,198	2 440,00	483,12
	VV		1,1*0,9*0,2		0,198		
8	K	279321311	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 bez výztuže	m3	0,233	4 080,00	950,64
	VV		"stěny šachty"(1,1+0,9+1,1)*0,15*0,5		0,233		
9	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	1,400	1 350,00	1 890,00
	VV		"bednění stěn šachty" (0,9+0,95+0,95)*0,5		1,400		
10	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	1,400	231,00	323,40
11	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,008	39 000,00	312,00
	VV		"výztuž stěn šachty"(1,1+0,9+1,1)*0,5*24,6/6*1,2/1000		0,008		

D 5 Komunikace pozemní 13 458,83

12	K	564211013	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 70 mm	m2	13,675	102,00	1 394,85
13	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	13,675	429,00	5 866,58
	VV		5,75*2,1+1,6*1		13,675		
14	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	14,085	440,00	6 197,40
	VV		13,675*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		14,085		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 080,54

15	K	601	D+M drenážní trubky	m	0,500	500,00	250,00
	VV		"dno šachty" 0,5		0,500		
16	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,200	1 090,00	1 308,00
	VV		2*0,3*2		1,200		
17	K	613135002	Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	1,200	550,00	660,00
18	K	613135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních pilířů nebo sloupů maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	3,600	136,00	489,60
19	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,305	4 950,00	1 509,75
	VV		"mazanina pod kotel"1,3*0,8*0,15		0,156		
	VV		"deska šachty"1,1*0,9*0,15		0,149		
	VV		Součet		0,305		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlázení povrchu	m3	0,305	354,00	107,97
21	K	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,305	96,30	29,37
22	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,630	484,00	304,92
VV					0,630		
23	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,630	111,00	69,93
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,009	39 000,00	351,00
VV					0,009		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 126,24
25	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	23,675	65,10	1 541,24
VV					23,675		
26	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,180	3 250,00	585,00
VV					0,180		
D 997			Přesun sutě				14 164,60
27	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	0,840	6 630,00	5 569,20
VV					0,840		
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,130	998,00	2 125,74
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,820	13,10	390,64
31	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,130	434,00	924,42
32	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,130	2 420,00	5 154,60
D 998			Přesun hmot				9 437,40
33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,815	1 960,00	9 437,40
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 200,00
D 766			Konstrukce truhlářské				2 250,00
34	K	766R01	Demontáž, úprava, montáž stávajících dřevěných schodů do sklepa	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
D 767			Konstrukce zámečnické				4 950,00
35	K	767R01	D+M ocelových otvíravých odvětv. dvířek 50x30cm, rám 50x80cm vč. nátěru	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
36	K	767R02	D+M poklopu šachty 100x90 vč. nátěru	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 640,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 640,00
37	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	328,000	5,00	1 640,00
VV					328,000		
D VRN5			Finanční náklady				0,00
38	K	059002000.1	Index dle rámcové smlouvy práce od 50 000Kč-400 000-0%	...	62 973,000	0,00	0,00